Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÃO PAULO

777 - Fwm m x U t  m 4 - I 4 U  -  O iP M iF  46JS2.1S5M10J-90 ■ E-mail: pmjacup@matrix.com.br

DECRETO >'• 153. DE 26 DE JANEIRO DE 2004.

DISrÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE ROTAS PARA
TRANSPORTE DE ALUNOS.

JOSUEL VOLPINI, Prefeito Municipal de Jacupiranga,
Estado de São Paáo. ao uso de suas atnbuições legais:

DECRETA:

ARTIGO r  - Ficam criadas as rotas abaixo especificadas,
do transporte de alunos, dentro dos limites do Município,

dura«e o «ao de yi*A
• ROTA >.* • !  - iDBenrío Centro, Fazenda Rosaly, Fazenda Morangaba, Bairro

PejrcffiL Fazeada Jose Corrêa. Bairro Padre André II e Bairro Lençol, com 50 km ida e
.o k i

• ROTA -V.* 91 - iliiienrio: Centro, Bairro Barra do Soldado, Barra do Pindaúba e
Borrr PsaãaubL cccr 60 km ida e volta.

• ROTA 5L* *3 - ■ÍM i õ  i Centro, Bairro da Tábua, Sítio São Tarcísio, Bairro Coroado,
Fazaada Sana V aorâ e Bairro Canha, com 57 km ida e volta..

•  ROTA V  *4 - idKiarío: Centro, Bairro Flor da Vila e Bairro Botujuru, com 12 km
jda e voÃa

• ROTA V.* *5 - fa en fio  Centro, Bairro Cidade Nova, Fazenda Paulo Ohia, e Fazenda
Bezxc Maraac. gqk 14 km ida e volta

• ROTA V* t é  -  Centro, Bairro Canha, Bairro Serrote e Fazenda Milton
Aracae. OM Km ida e \x)ha

• ROTA V.* WT - «eerario Centro. Salto do Guaraú, Sítio Luiz Alemão, Sítio Afonso
NfiaueL Barre- R ibeno da Batata. Fazenda Univale e Sítio Pé da Serra, com 97 km ida
e\cfea

• ROTA N-* W - kaienrio Centro, Bairro Água Parada, Bairro Padre André I, Fazenda
Radiãc. BaÈTí> I ageado e Bairro Poça, com 50 km ida e volta.

• ROTA N.* 99 - itinerário C«ntro, Bairro Carravieri e Jardim Primavera, com 16 km
idae\x)ha.

• ROTA N.* I t  - itinerârio Centro e Bairro Seringal, com 26 km ida e volta.
• ROT.\ N.* I I  - itinerano; Centro, Bairro Guaramiranga e Fazenda Itapavussu, com 41

km ida e\x>ita

n

mailto:pmjacup@matrix.com.br

Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SAO PAULO

i t e  HiUa Mc^WÊg é t  Mmcréc. 7T7 - f t m  H kz lS l 3 9 ^ 1 4 2 1  - CNPJM F 46J82.I8SX)O0I-90 - E-mail: pmjacup@matrix.com.br

ROTA N." 12 - itmemio Centro. Fazenda Massakio Koki, Volta do Rodeio e Fazenda
Rodeio, com 80 km ida e voka.

a r t i g o  2* - Para fins de instruir o processo licitatório
relativo ao transporte de do corrente ano, o Departamento de Educação informará
ao Setor de Compras c Licioçõe& as quantidades de viagens necessárias de cada rota.

a r t i g o  3* - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
pubicaçãOL moçadas »  doposições em contrário.

M— iryal de Jacupiranga, 26 de janeiro de 2004.

£ Ai&i»sado aa íÍ2ta^«up»'

/r  / ./ .

mailto:pmjacup@matrix.com.br